
ATTO DD 393/A2109A/2021 DEL 22/12/2021

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A2100A - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI – TURISMO E SPORT
A2109A - Valorizzazione turistica del territorio

OGGETTO: L.r.  14/2016,  art.19  -  D.G.R.  n.  27-4178  del  novembre  26.11.2021  -  D.D.  315  del  29
novembre 2021. Concessione contributi ai consorzi di operatori turistici per l’organizzazione
turistica  -  anno  2021.  Riduzione  prenotazione  di  impegno  n.  2021/13226  e  contestuale
impegno complessivo di spesa di 487.669,01 € e liquidazione sul cap. 188732/2021.

Premesso che:

La legge regionale 11 luglio 2016, n. 14 “Nuove disposizioni in materia di organizzazione dell'attività di
promozione,  accoglienza  e  informazione  turistica  in  Piemonte”  disciplina  una  nuova  organizzazione
dell’attività di promozione, accoglienza e informazione turistica in Piemonte.

L’art. 19 “Contributi per l'organizzazione turistica” sancisce che la Regione, sulla base di criteri e modalità
stabiliti con deliberazione della Giunta regionale, sentita la commissione consiliare competente, sostenga i
consorzi di operatori turistici favorendo l'aggregazione di imprese. Il comma 4 stabilisce che i contributi
siano concessi in proporzione al numero di associati con sede nell'ambito territoriale turisticamente rilevante
oggetto dell'intervento.

Con D.D.  n.  156 del  2  agosto 2021 del  Settore  Valorizzazione turistica  del  territorio è  stato approvato
l’aggiornamento dell’elenco dei  consorzi  di  operatori  turistici  di  rilevante interesse regionale  per l’anno
2021, composto da 16 soggetti riconosciuti ai sensi dell’art. 18 della l.r. 11 luglio 2016, n. 14.

In  attuazione  della  sopracita  normativa  ed  in  coerenza  con  il  "Programma  annuale  delle  attività  di
promozione, accoglienza ed informazione turistica per l’anno 2021” approvato con D.G.R. n. 26-3107 del 16
aprile 2021, la Giunta regionale con D.G.R. n. 27-4178 del 26 novembre 2021, ha provveduto a definire i
criteri  per  la  concessione  di  contributi  per  l’organizzazione  turistica  a  favore  dei  consorzi  di  operatori
turistici per l’anno 2021. In particolare la Giunta regionale con la sopraccitata deliberazione ha disposto:

• al fine di favorire il ritorno e nuovo consolidamento dei flussi turistici verso il Piemonte nelle fasi post
emergenza sanitaria, di attivare, per l’anno 2021, un sostegno straordinario ai consorzi di operatori turistici
innalzando del 50% l’entità del contributo previsto dal “Programma annuale delle attività di promozione,
accoglienza ed informazione turistica per l’anno 2020” approvato con D.G.R 3-1822 del 05 agosto 2020;

Pag 1 di 29



• al fine di contribuire alla parziale copertura dei costi sostenuti, a supporto delle strutture ricettive, dai
consorzi per la gestione delle Misure "Voucher vacanze 2020" e "Voucher vacanze 2021", di integrare il
sostegno economico sopra indicato, sino ad un complessivo 75% dell’entità del contributo previsto dal
“Programma annuale delle attività di promozione, accoglienza ed informazione turistica per l’anno 2020”
approvato con D.G.R 3-1822 del 05 agosto 2020;

• di destinare ai fini del sostegno finanziario per l’anno 2021, la somma complessiva di 503.750,00 € sul
pertinente capitolo 188732 della missione 7 programma 1 del Bilancio finanziario gestionale 2021-2023,
annualità 2021.

Dato atto che:

con D.D. n. 315 del 26 novembre 2021, coerentemente con i criteri stabiliti dalla D.G.R. n. 27-4178 del 26
novembre 2021 è stato approvato il Bando per la presentazione da parte dei consorzi di operatori turistici,
delle domande di contributo per l’anno 2021;

con la  medesima determinazione  dirigenziale  è  stata  prenotata  la  somma di  503.750,00  €.  sul  capitolo
188732/2021  (imp.  n.  13226/2021)  e  demandato  a  successivo  atto  dirigenziale,  la  costituzione  della
commissione per la valutazione delle domande presentate dai consorzi di operatori turistici, l’individuazione
dei soggetti ammissibili a finanziamento e la quantificazione dei singoli importi da concedere a titolo di
contributo a ciascun beneficiario;

con D.D. n 365 del 15 dicembre 2021 è stata nominata la commissione per la valutazione delle domande,
l’individuazione dei soggetti ammissibili a finanziamento e la quantificazione dei singoli importi concedibili
a titolo di contributo a ciascun beneficiario.

Accertato  che  entro  il  termine  del  15  Dicembre  2021,  scadenza  disposta  dal  suddetto  “Bando”,  sono
pervenute  n.15  domande  di  contributo  da  parte  dei  Consorzi  di  operatori  turistici  legittimati  alla
presentazione delle istanze.

Dato atto che ai fini del riparto dei contributi in argomento, le domande in questione sono state esaminate
dalla commissione di valutazione, riunitasi per lo svolgimento delle attività istruttorie in data 16 dicembre
2021.

Dato  altresì  atto  che  il  bando  approvato  con  D.D.  315  del  26  novembre  2021  prevede  al  capitolo  11
"liquidazione del contributo" che lo stesso sia liquidato in un’unica soluzione, ad avvenuta ammissione al
finanziamento e approvazione del provvedimento di concessione.

Considerato che la commissione ha esaminato le istanze pervenute sulla base dei criteri approvati con D.G.R.
n. 27-4178 del 26 novembre 2021 e delle disposizioni contenute nel bando approvato con D.D. 315 del 26
novembre 2021.

Visto il verbale della commissione in data 16 dicembre 2021, sottoscritto dai componenti e agli  atti  del
Settore  Valorizzazione  turistica  del  territorio,  riportante  l’elenco  dei  consorzi  di  operatori  turistici
ammissibili  a  finanziamento  con  la  quantificazione  dei  relativi  contributi  concedibili  per  l’attività  di
organizzazione  turistica  di  cui  all’art  19  della  l.r  11  luglio  2016,  n.  14  -  anno  2021,  per  un  importo
complessivo di 487.669,01 €.

Ritenuto opportuno, sulla base degli esiti dell’istruttoria svolta dalla Commissione di valutazione nominata
con DD n. 365/2021, come riportati nel verbale agli atti del Settore valorizzazione turistica del territorio:

approvare l'elenco allegato 1 alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale, dei consorzi
di operatori turistici ammissibili a finanziamento con la quantificazione dei relativi contributi concedibili, per

Pag 2 di 29



l’attività di organizzazione turistica di cui all’art 19 della l.r 11 luglio 2016, n. 14 - anno 2021;

concedere  ai  consorzi  di  operatori  turistici  di  cui  al  sopracitato  elenco  allegato  1,  parte  integrante  e
sostanziale della presente determinazione, i relativi contributi per l’attività di organizzazione turistica di cui
all’art 19 della l.r 11 luglio 2016, n. 14 - anno 2021, quantificati a seguito di istruttoria e riportati nell’elenco
stesso;

ridurre la prenotazione di impegno n. 2021/13226 di 487.669,01 € assunta con determinazione dirigenziale n.
D.D. 315 del 26 novembre 2021;

impegnare contestualmente le risorse economiche destinate al finanziamento delle attività di organizzazione
turistica di cui all’art 19 della l.r 11 luglio 2016, n. 14 - anno 2021 per un importo complessivo di 487.669,01
€ a favore dei consorzi di operatori turistici piemontesi, secondo la ripartizione di cui all’elenco allegato 1,
parte integrante e sostanziale della presente determinazione, sul capitolo 188732 del Bilancio finanziario
gestionale 2021-2023, annualità 2021 (missione 7 programma 1). La transazione elementare è rappresentata
nell’Appendice A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

liquidare gli importi di contributo concessi ad ogni beneficiario secondo le modalità stabilite al capitolo 11
del “Bando”, approvato con determinazione dirigenziale n. 315 del 26 novembre 2021.

Dato atto che i contributi ai sensi dell’art. 19 della L.R. 14/16 sono concessi a valere sul regime di aiuto
SA.57021 (2020/N, ex 2020/PN) – Italy - COVID-19 "Regime Quadro" approvato con decisione C(2020)
3482 final del 21 maggio 2020 della Commissione Europea, prorogato fino al 31/12/2021.

Dato atto che il Responsabile del Procedimento per l’attuazione del bando approvato con D.D. n. 315 del 26
novembre  2021  è  il  Responsabile  del  Settore  Valorizzazione  turistica  del  territorio  della  Direzione
Coordinamento Politiche e Fondi europei - Turismo e Sport.

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente  provvedimento ai  sensi  della  DGR n.  1-4046 del  17
ottobre 2016, come modificata dalla DGR 1-3361 del 14 giugno 2021";

LA DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• Legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi) più volte integrata e modificata. nonché la corrispondente
legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14 (Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in
materia di semplificazione).

• D.Lgs.  n.  165/2001  "Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle
amministrazioni  pubbliche"  (e  s.m.i.)  (artt.  4  "Indirizzo  politico-amministrativo.  Funzioni  e
responsabilità", 14 "Indirizzo politico-amministrativo" e 17 "Funzioni dei dirigenti").

• legge  regionale  28  luglio  2008,  n.  23  "Disciplina  dell'organizzazione  degli  uffici  regionali  e
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale" (art. 17 "Attribuzioni dei dirigenti").

• legge statutaria n. 1 del 4 marzo 2005 "Statuto della Regione Piemonte", Titolo VI (Organizzazione
e personale), Capo I (Personale regionale), artt. 95 (Indirizzo politico-amministrativo. Funzioni e
responsabilità) e 96 (Ruolo organico del personale regionale).

• legge regionale 11 luglio 2016, n. 14 "Nuove disposizioni in materia di organizzazione dell'attività

Pag 3 di 29



di promozione, accoglienza e informazione turistica in Piemonte".

• D.lgs. n. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e dei schemi di
bilancio delle Regioni,  degli  enti  locali e dei loro organismi, a norma degli articoli  1 e 2 della
Legge 05 maggio 2009, n. 42.

• legge regionale 15 aprile 2021, n. 8. "Bilancio di previsione finanziario 2021-2023.

• legge regionale 29 luglio 2021, n. 21 "Assestamento del bilancio di previsione finanziario 2021-
2023 e disposizioni finanziarie".

• DGR n.  1-3115  del  19/4/2021  "Legge  regionale  15  aprile  2021,  n.  8  "Bilancio  di  previsione
finanziario  2021-2023".  Approvazione  del  Documento  Tecnico  di  Accompagnamento  e  del
Bilancio  Finanziario  Gestionale  2021-2023.  Disposizioni  di  natura  autorizzatoria  ai  sensi
dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.".

• D.G.R. n. 28 - 3386 del 14/06/2021 recante "Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 "Bilancio di
previsione finanziario 2021-2023". Disposizioni in merito all'impegnabilita' degli stanziamenti di
competenza del bilancio finanziario gestionale 2021-2023".

• DGR n.  26-3107  del  16/04/2021  "Approvazione  del  Programma  delle  attività  di  promozione,
accoglienza ed informazione turistica per l'anno 2021".

• D.G.R n.  43-3529 del  9/07/2021 "Approvazione del  regolamento  regionale  di  contabilità  della
Giunta Regionale".

• D.G.R  n.  27-4178  del  26/11/2021  "Legge  regionale  14/2016.  Approvazione  di  un  sostegno
straordinario, anno 2021, per l'organizzazione turistica a favore dei Consorzi di operatori turistici.
Spesa di  Euro 503.750,00.  Disposizioni  sull'integrazione della  dotazione finanziaria  di  cui  alla
D.G.R. 2- 3667 del 2 agosto 2021".

• Legge regionale 15 dicembre 2021, n. 33 "Disposizioni finanziarie e variazione del Bilancio di
previsione 2021-2023".

• D.G.R. 41 - 4356 del 16 dicembre 2021 "Bilancio di previsione finanziario 2021-2023. Attuazione
della Legge regionale 15 dicembre 2021, n. 33 "Disposizioni finanziarie e variazione del Bilancio
di previsione 2021-2023".Modifica del Bilancio Finanziario Gestionale 2021-2023".

• D.lgs.  14  marzo  2013,  n.  33  "Riordino  della  disciplina  riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,
trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche  amministrazioni"  e  s.m.i.,  e
relative circolari attuative della Regione Piemonte.

• capitolo  188732  del  bilancio  finanziario  gestionale  2021  -  2023  annualità  2021,  Missione  7,
Programma 1, il quale presenta la necessaria disponibilità finanziaria e la pertinenza con le finalità
e i contenuti del presente provvedimento.

DETERMINA

Per le motivazioni illustrate in premessa, sulla base degli esiti dell’istruttoria svolta dalla Commissione di
valutazione nominata con D.D. n 365 del 15 dicembre 2021 , come riportati nel verbale agli atti del Settore
valorizzazione turistica del territorio.

Di  approvare  l'elenco  allegato  1  alla  presente  determinazione  quale  parte  integrante  e  sostanziale,  dei
consorzi  di  operatori  turistici  ammissibili  a  finanziamento  con  la  quantificazione  dei  relativi  contributi

Pag 4 di 29



concedibili, per l’attività di organizzazione turistica di cui all’art 19 della l.r 11 luglio 2016, n. 14 - anno
2021.

Di  concedere  ai  consorzi  di  operatori  turistici  di  cui  al  sopracitato elenco allegato 1,  parte  integrante  e
sostanziale della presente determinazione, i relativi contributi per l’attività di organizzazione turistica di cui
all’art 19 della l.r 11 luglio 2016, n. 14 - anno 2021, quantificati a seguito di istruttoria e riportati nell’elenco
stesso.

Di  ridurre  la  prenotazione  di  impegno  n.  2021/13226  di  487.669,01  €  assunta  con  determinazione
dirigenziale n. D.D. 315 del 26 novembre 2021.

Di  impegnare  contestualmente  le  risorse  economiche  destinate  al  finanziamento  delle  attività  di
organizzazione  turistica  di  cui  all’art  19  della  l.r  11  luglio  2016,  n.  14  -  anno  2021  per  un  importo
complessivo di 487.669,01 € a favore dei Consorzi di operatori turistici piemontesi, secondo la ripartizione
di cui all’elenco allegato 1, parte integrante e sostanziale della presente determinazione, sul capitolo 188732
del Bilancio finanziario gestionale 2021-2023, annualità 2021 (missione 7 programma 1). La transazione
elementare è rappresentata nell’Appendice A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Di liquidare gli importi di contributo concessi ad ogni beneficiario secondo le modalità stabilite al capitolo
11 del “Bando”, approvato con determinazione dirigenziale n. 315 del 26 novembre 2021. Il programma dei
pagamenti conseguenti agli impegni di spesa da assumere è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e
con le regole di finanza pubblica.

Di dare atto che i contributi ai sensi dell’art. 19 della L.R. 14/16 sono concessi a valere sul regime di aiuto
SA.57021 (2020/N, ex 2020/PN) – Italy - COVID-19 "Regime Quadro" approvato con decisione C(2020)
3482 final del 21 maggio 2020 della Commissione Europea, prorogato fino al 31/12/2021.

Di dare atto che il Responsabile del Procedimento per l’attuazione del bando approvato con D.D. n. 315 del
26  novembre  2021  è  il  Responsabile  del  Settore  Valorizzazione  turistica  del  territorio  della  Direzione
Coordinamento Politiche e Fondi europei - Turismo e Sport.

Di disporre ai fini dell’efficacia della presente determinazione che la stessa, ai sensi dell’art. 26, comma 2
del D.lgs. 33/2013, modificato dal D.lgs. n. 97/2016, sia pubblicata sul sito della Regione Piemonte, sezione
“Amministrazione Trasparente”.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art.
61 dello Statuto e dell’art. 5 della legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22 “Istituzione del Bollettino Ufficiale
telematico della Regione Piemonte".

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al TAR Piemonte a 60 giorni dalla comunicazione
della presente o ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120 giorni dalla comunicazione.

IL DIRETTORE (A2109A - Valorizzazione turistica del territorio)
Firmato digitalmente da Paola Casagrande

Pag 5 di 29



All. 1) ELENCO CONSORZI TURISTICI AMMESSI A CONTRIBUTO AI SENSI DELL'ART. 19 L.R. 14/2016 - ANNO 2021

COD 
BENEFI
CIARIO

DENOMINAZIONE DEL 
CONSORZIO

P.IVA/ 
CODICE 
FISCALE

SPESA 
DICHIARATA

SPESA AMMESSA N.SOCI 2021
CONTRIBUTO 
CONCESSO

COR

1

134061
CONSORZIO ALPI 

BIELLESI
02232340022 11920 11920 32 € 8.750,00 7780419

2

28304
CONSORZIO ALTO 

PIEMONTE
01704840022 36648,86 € 36.419,01 98 € 36.419,01 7780753

4

330112
CONSORZIO LAGO 

MAGGIORE HOLIDAYS
01584160038 € 85.600,00 € 85.600,00 150 € 43.750,00 7782817

5

371081
CONSORZIO OPERATORI 

TURISTICI 
MONTEROSA/VALSESIA 02623320021 € 15.474,61 € 15.474,61 50 € 7.500,00 7783059

6

12732
CONSORZIO OPERATORI 
TURISTICI  CONITOURS  

02063980045 € 45.755,98 € 45.142,34 117 € 43.750,00 7783284

7

67560
CONSORZIO OPERATORI 

TURISTICI ASTI 
MONFERRATO 01178540058 € 46.871,42 € 45.874,30 99 € 43.750,00 7783568

8

351421
CONSORZIO OPERATORI 

TURISTICI VALLI DEL 
CANAVESE 10732200018 € 21.071,21 € 18.480,14 54 € 17.500,00 7783865

9

73924
CONSORZIO OPERATORI 

TURISTICI VALLI DI 
LANZO 08207460018 € 9.781,56 € 9.781,56 34 € 8.750,00 7784060

Pagina 1 Pag 6 di 29



All. 1) ELENCO CONSORZI TURISTICI AMMESSI A CONTRIBUTO AI SENSI DELL'ART. 19 L.R. 14/2016 - ANNO 2021

10

330126

CONSORZIO PICCOLE 
STRUTTURE RICETTIVE 
LANGHE MONFERRATO 

E ROERO 02933490043 € 45.566,07 € 45.566,07 95 € 43.750,00 7784231

11

371074
CONSORZIO TERRE 

REALI DEL PIEMONTE
03568250041 € 16.155,21 € 16.155,21 53 € 15.000,00 7784509

12

330284
CONSORZIO TURISTICO 

FORTUR
08942180012 € 57.943,10 € 57.943,10 110 € 43.750,00 7784686

13

330186
CONSORZIO TURISTICO 
INCOMING EXPERIENCE

10226850013 € 48.847,48 € 48.847,48 97 € 43.750,00 7785020

14

330163
CONSORZIO TURISTICO 
LANGHE MONFERRATO  

E ROERO 02267590046 € 45.971,98 € 45.971,98 118 € 43.750,00 7785224

15

330178
CONSORZIO TURISTICO 
TERRE FAUSTO COPPI

01962960066 € 62.699,12 € 62.699,12 120 € 43.750,00 7785372

16

357890
CONSORZIO TURISTICO 

VALLE MAIRA
03844070049 € 49.976,81 € 49.976,81 95 € 43.750,00 7785642

€ 487.669,01

Pagina 2 Pag 7 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 393/A2109A/2021  DEL 22/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13226/2
Descrizione: RIDUZIONE PRENOTAZIONE PER SUCCESSIVA ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI 
ART 19 L.R. 14/2016
Importo riduzione/aumento (€): -8.750,00
Importo iniziale (€): 503.750,00
Importo finale (€): 16.080,99
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13226/3
Descrizione: RIDUZIONE PER SUCCESSIVA ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTO ART. 19 L.R. 
14/2016
Importo riduzione/aumento (€): -36.419,01
Importo iniziale (€): 503.750,00
Importo finale (€): 16.080,99
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 8 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 393/A2109A/2021  DEL 22/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13226/4
Descrizione: RIDUZIONE PER SUCCESSIVA ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTO ART. 19 L.R. 
14/2016
Importo riduzione/aumento (€): -43.750,00
Importo iniziale (€): 503.750,00
Importo finale (€): 16.080,99
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13226/5
Descrizione: RIDUZIONE PRENOTAZIONE PER SUCCESSIVA ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI 
ART 19 L.R. 14/2016
Importo riduzione/aumento (€): -43.750,00
Importo iniziale (€): 503.750,00
Importo finale (€): 16.080,99
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 9 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 393/A2109A/2021  DEL 22/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13226/6
Descrizione: RIDUZIONE PRENOTAZIONE PER SUCCESSIVA ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI 
ART 19 L.R. 14/2016
Importo riduzione/aumento (€): -43.750,00
Importo iniziale (€): 503.750,00
Importo finale (€): 16.080,99
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13226/7
Descrizione: RIDUZIONE PRENOTAZIONE PER SUCCESSIVA ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI 
ART 19 L.R. 14/2016
Importo riduzione/aumento (€): -17.500,00
Importo iniziale (€): 503.750,00
Importo finale (€): 16.080,99
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 10 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 393/A2109A/2021  DEL 22/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13226/8
Descrizione: RIDUZIONE PRENOTAZIONE PER SUCCESSIVA ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI 
ART 19 L.R. 14/2016
Importo riduzione/aumento (€): -8.750,00
Importo iniziale (€): 503.750,00
Importo finale (€): 16.080,99
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13226/9
Descrizione: RIDUZIONE PRENOTAZIONE PER SUCCESSIVA ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI 
ART 19 L.R. 14/2016
Importo riduzione/aumento (€): -43.750,00
Importo iniziale (€): 503.750,00
Importo finale (€): 16.080,99
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 11 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 393/A2109A/2021  DEL 22/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13226/11
Descrizione: RIDUZIONE PRENOTAZIONE PER SUCCESSIVA ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI 
ART 19 L.R. 14/2016
Importo riduzione/aumento (€): -43.750,00
Importo iniziale (€): 503.750,00
Importo finale (€): 16.080,99
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13226/12
Descrizione: RIDUZIONE PRENOTAZIONE PER SUCCESSIVA ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI 
ART 19 L.R. 14/2016
Importo riduzione/aumento (€): -43.750,00
Importo iniziale (€): 503.750,00
Importo finale (€): 16.080,99
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 12 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 393/A2109A/2021  DEL 22/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13226/13
Descrizione: RIDUZIONE PRENOTAZIONE PER SUCCESSIVA ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI 
ART 19 L.R. 14/2016
Importo riduzione/aumento (€): -43.750,00
Importo iniziale (€): 503.750,00
Importo finale (€): 16.080,99
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13226/14
Descrizione: RIDUZIONE PRENOTAZIONE PER SUCCESSIVA ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI 
ART 19 L.R. 14/2016
Importo riduzione/aumento (€): -43.750,00
Importo iniziale (€): 503.750,00
Importo finale (€): 16.080,99
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 13 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 393/A2109A/2021  DEL 22/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13226/15
Descrizione: RIDUZIONE PRENOTAZIONE PER SUCCESSIVA ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI 
ART 19 L.R. 14/2016
Importo riduzione/aumento (€): -43.750,00
Importo iniziale (€): 503.750,00
Importo finale (€): 16.080,99
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13226/16
Descrizione: RIDUZIONE PRENOTAZIONE PER SUCCESSIVA ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI 
ART 19 L.R. 14/2016
Importo riduzione/aumento (€): -15.000,00
Importo iniziale (€): 503.750,00
Importo finale (€): 16.080,99
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 14 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 393/A2109A/2021  DEL 22/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13226/17
Descrizione: RIDUZIONE PER SUCCESSIVA ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ART. 19 L.R. 14/2016
Importo riduzione/aumento (€): -7.500,00
Importo iniziale (€): 503.750,00
Importo finale (€): 16.080,99
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Impegno N°: 2021/14298
Descrizione: D.G.R. N. 27-4178 DEL NOVEMBRE 26.11.2021. APPROVAZIONE E APERTURA DEL 
"BANDO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDA DI CONTRIBUTO PER L'ORGANIZZAZIONE 
TURISTICA A FAVORE DEI CONSORZI DI OPERATORI TURISTICI" PER L'ANNO 2021. 
PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 503.750,00 €. SUL CAP. 188732/2021.
Importo (€): 8.750,00
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 134061
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 15 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 393/A2109A/2021  DEL 22/12/2021

Impegno N°: 2021/14319
Descrizione: D.G.R. N. 27-4178 DEL NOVEMBRE 26.11.2021. APPROVAZIONE E APERTURA DEL 
"BANDO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDA DI CONTRIBUTO PER L'ORGANIZZAZIONE 
TURISTICA A FAVORE DEI CONSORZI DI OPERATORI TURISTICI" PER L'ANNO 2021. 
PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 503.750,00 €. SUL CAP. 188732/2021.
Importo (€): 36.419,01
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 28304
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 16 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 393/A2109A/2021  DEL 22/12/2021

Impegno N°: 2021/14320
Descrizione: D.G.R. N. 27-4178 DEL NOVEMBRE 26.11.2021. APPROVAZIONE E APERTURA DEL 
"BANDO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDA DI CONTRIBUTO PER L'ORGANIZZAZIONE 
TURISTICA A FAVORE DEI CONSORZI DI OPERATORI TURISTICI" PER L'ANNO 2021. 
PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 503.750,00 €. SUL CAP. 188732/2021.
Importo (€): 43.750,00
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 330112
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 17 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 393/A2109A/2021  DEL 22/12/2021

Impegno N°: 2021/14337
Descrizione: D.G.R. N. 27-4178 DEL NOVEMBRE 26.11.2021. APPROVAZIONE E APERTURA DEL 
"BANDO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDA DI CONTRIBUTO PER L'ORGANIZZAZIONE 
TURISTICA A FAVORE DEI CONSORZI DI OPERATORI TURISTICI" PER L'ANNO 2021. 
PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 503.750,00 €. SUL CAP. 188732/2021.
Importo (€): 43.750,00
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 12732
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 18 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 393/A2109A/2021  DEL 22/12/2021

Impegno N°: 2021/14340
Descrizione: D.G.R. N. 27-4178 DEL NOVEMBRE 26.11.2021. APPROVAZIONE E APERTURA DEL 
"BANDO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDA DI CONTRIBUTO PER L'ORGANIZZAZIONE 
TURISTICA A FAVORE DEI CONSORZI DI OPERATORI TURISTICI" PER L'ANNO 2021. 
PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 503.750,00 €. SUL CAP. 188732/2021.
Importo (€): 43.750,00
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 67560
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 19 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 393/A2109A/2021  DEL 22/12/2021

Impegno N°: 2021/14343
Descrizione: D.G.R. N. 27-4178 DEL NOVEMBRE 26.11.2021. APPROVAZIONE E APERTURA DEL 
"BANDO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDA DI CONTRIBUTO PER L'ORGANIZZAZIONE 
TURISTICA A FAVORE DEI CONSORZI DI OPERATORI TURISTICI" PER L'ANNO 2021. 
PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 503.750,00 €. SUL CAP. 188732/2021.
Importo (€): 17.500,00
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 351421
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 20 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 393/A2109A/2021  DEL 22/12/2021

Impegno N°: 2021/14344
Descrizione: D.G.R. N. 27-4178 DEL NOVEMBRE 26.11.2021. APPROVAZIONE E APERTURA DEL 
"BANDO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDA DI CONTRIBUTO PER L'ORGANIZZAZIONE 
TURISTICA A FAVORE DEI CONSORZI DI OPERATORI TURISTICI" PER L'ANNO 2021. 
PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 503.750,00 €. SUL CAP. 188732/2021.
Importo (€): 8.750,00
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 73924
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 21 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 393/A2109A/2021  DEL 22/12/2021

Impegno N°: 2021/14345
Descrizione: D.G.R. N. 27-4178 DEL NOVEMBRE 26.11.2021. APPROVAZIONE E APERTURA DEL 
"BANDO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDA DI CONTRIBUTO PER L'ORGANIZZAZIONE 
TURISTICA A FAVORE DEI CONSORZI DI OPERATORI TURISTICI" PER L'ANNO 2021. 
PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 503.750,00 €. SUL CAP. 188732/2021.
Importo (€): 43.750,00
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 330126
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 22 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 393/A2109A/2021  DEL 22/12/2021

Impegno N°: 2021/14347
Descrizione: D.G.R. N. 27-4178 DEL NOVEMBRE 26.11.2021. APPROVAZIONE E APERTURA DEL 
"BANDO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDA DI CONTRIBUTO PER L'ORGANIZZAZIONE 
TURISTICA A FAVORE DEI CONSORZI DI OPERATORI TURISTICI" PER L'ANNO 2021. 
PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 503.750,00 €. SUL CAP. 188732/2021.
Importo (€): 43.750,00
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 330284
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 23 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 393/A2109A/2021  DEL 22/12/2021

Impegno N°: 2021/14349
Descrizione: D.G.R. N. 27-4178 DEL NOVEMBRE 26.11.2021. APPROVAZIONE E APERTURA DEL 
"BANDO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDA DI CONTRIBUTO PER L'ORGANIZZAZIONE 
TURISTICA A FAVORE DEI CONSORZI DI OPERATORI TURISTICI" PER L'ANNO 2021. 
PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 503.750,00 €. SUL CAP. 188732/2021.
Importo (€): 43.750,00
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 330186
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 24 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 393/A2109A/2021  DEL 22/12/2021

Impegno N°: 2021/14350
Descrizione: D.G.R. N. 27-4178 DEL NOVEMBRE 26.11.2021. APPROVAZIONE E APERTURA DEL 
"BANDO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDA DI CONTRIBUTO PER L'ORGANIZZAZIONE 
TURISTICA A FAVORE DEI CONSORZI DI OPERATORI TURISTICI" PER L'ANNO 2021. 
PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 503.750,00 €. SUL CAP. 188732/2021.
Importo (€): 43.750,00
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 330163
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 25 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 393/A2109A/2021  DEL 22/12/2021

Impegno N°: 2021/14351
Descrizione: D.G.R. N. 27-4178 DEL NOVEMBRE 26.11.2021. APPROVAZIONE E APERTURA DEL 
"BANDO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDA DI CONTRIBUTO PER L'ORGANIZZAZIONE 
TURISTICA A FAVORE DEI CONSORZI DI OPERATORI TURISTICI" PER L'ANNO 2021. 
PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 503.750,00 €. SUL CAP. 188732/2021.
Importo (€): 43.750,00
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 330178
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 26 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 393/A2109A/2021  DEL 22/12/2021

Impegno N°: 2021/14352
Descrizione: D.G.R. N. 27-4178 DEL NOVEMBRE 26.11.2021. APPROVAZIONE E APERTURA DEL 
"BANDO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDA DI CONTRIBUTO PER L'ORGANIZZAZIONE 
TURISTICA A FAVORE DEI CONSORZI DI OPERATORI TURISTICI" PER L'ANNO 2021. 
PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 503.750,00 €. SUL CAP. 188732/2021.
Importo (€): 43.750,00
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 357890
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 27 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 393/A2109A/2021  DEL 22/12/2021

Impegno N°: 2021/14354
Descrizione: D.G.R. N. 27-4178 DEL NOVEMBRE 26.11.2021. APPROVAZIONE E APERTURA DEL 
"BANDO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDA DI CONTRIBUTO PER L'ORGANIZZAZIONE 
TURISTICA A FAVORE DEI CONSORZI DI OPERATORI TURISTICI" PER L'ANNO 2021. 
PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 503.750,00 €. SUL CAP. 188732/2021.
Importo (€): 15.000,00
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 371074
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 28 di 29



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 393/A2109A/2021  DEL 22/12/2021

Impegno N°: 2021/14367
Descrizione: D.G.R. N. 27-4178 DEL NOVEMBRE 26.11.2021. APPROVAZIONE E APERTURA DEL 
"BANDO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDA DI CONTRIBUTO PER L'ORGANIZZAZIONE 
TURISTICA A FAVORE DEI CONSORZI DI OPERATORI TURISTICI" PER L'ANNO 2021. 
PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 503.750,00 €. SUL CAP. 188732/2021.
Importo (€): 7.500,00
Cap.: 188732 / 2021 - CONTRIBUTI PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DEL PRODOTTO 
TURISTICO (ART. 21 L.R. 14/2016 E ART. 16 COMMA 1 L.R. 16/2017).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 371081
PdC finanziario: Cod. U.1.04.03.99.999 - Trasferimenti correnti a altre imprese
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 29 di 29


		2021-12-22T16:18:09+0100
	PAOLA CASAGRANDE




